
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А

Р І Ш Е Н Н Я

Про встановлення розміру орендної плати за користування 
майном спільної власності територіальних громад сіл, селищ,

міст області на 2020 рік

Відповідно  до  пункту  20  частини  першої,  частини  другої  статті  43 
Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  частини  другої 
статті 19 Закону України «Про оренду державного та комунального майна», 
беручи  до  уваги  важливе  соціальне  значення  діяльності  орендарів,  у  тому 
числі надання благодійної допомоги, а також з метою сприяння їх діяльності 
та забезпечення діяльності органів місцевого самоврядування обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Встановити у 2020 році розмір орендної плати – 1 (одна) гривня на 
рік,  починаючи  з  01  січня  2020  року,  за  орендовані  приміщення  таким 
підприємствам,  громадським,  благодійним та  іншим  організаціям  як 
орендарям приміщень комунальної власності територіальних громад області:

№ з/
п

Найменування
орендаря

Адреса
об’єкта оренди

Опис та площа 
об’єкта оренди, м2

1
Комунальне підприємство 
«Облтрансбуд»

м. Одеса, вул. Канатна, 83

Приміщення 
адміністративного 
будинку № 2,
116,6

2

Комунальне підприємство 
«Одеський обласний фонд 
підтримки індивідуального 
житлового будівництва на 
селі»

м. Одеса, вул. Канатна, 83
Приміщення 
адміністративного 
будинку № 2,
117,0

3

Обласне комунальне 
підприємство по 
обслуговуванню іноземних 
представництв

м. Одеса, вул. Канатна, 83

Приміщення 
адміністративного 
будинку № 2,
49,0

4
Комунальне підприємство 
«Одеська обласна 
енергозберігаюча компанія»

м. Одеса, вул. Канатна, 83

Приміщення 
адміністративного 
будинку № 2,
50,20



5

Одеське обласне об’єднання  
сільського комунального  
господарства 
«Облсількомунгосп»

м. Одеса, вул. Канатна, 83

Приміщення 
адміністративного 
будинку № 2,
33,3

6

Релігійна організація 
«Релігійна громада парафії 
Св. вмч. Георгія Побідоносця 
УПЦ Київського 
патріархату»

м. Одеса, 
вул. Ак. Воробйова, 3

Майданчик з 
твердим покриттям, 
24,0

7

Релігійна громада «Церква 
Ікони Божої матері 
Цілительки Одеської єпархії 
УПЦ м. Білгород-
Дністровський Одеської 
області»

м. Білгород-Дністровський, 
вул. Шабська, 67

Частина приміщення 
павільйону, 
15,8

8
Громадська організація 
«Одеська обласна 
Рада Миру»

м. Одеса, вул. Канатна, 83

Приміщення 
адміністративного 
будинку № 2,
65,4

9

Громадська організація 
«Українська федерація 
таїландського боксу
Муей – Тай»

м. Одеса, вул. Канатна, 83

Приміщення 
адміністративного 
будинку № 2,
16,9

10

Громадська організація 
«Асоціація жіночих 
організацій Одеської 
області»

м. Одеса, вул. Канатна, 83

Приміщення 
адміністративного 
будинку № 2,
15,9

11
Громадська організація
«Волонтерський рух 
«Спільна мета»

м. Одеса, вул. Канатна, 83

Приміщення 
адміністративного 
будинку № 2,
16,4

12
Громадська організація 
«Одеська федерація 
змішаних єдиноборств»

м. Одеса,
пл. Бориса Дерев’янка, 1

Приміщення 
виробничого 
корпусу,
476,0

13
Громадська організація 
«Клуб боксу «ЧОРНОМОР»

м. Одеса,
просп. Шевченка, 31

Приміщення будівлі,
191,1

14
Громадська організація 
«Спортивний клуб Дзюдо та 
Самбо «Легіон»

м. Одеса,
просп. Шевченка, 31

Приміщення будівлі,
196,3

15
Громадська організація 
«Театр на Чайній»

м. Одеса, 
вул. Маразліївська, 34-а

Приміщення будівлі,
322,7

16
Громадська організація 
«Федерація самбо Одеської 
області»

м. Одеса,                       
вул. Академіка Філатова, 29-а

Приміщення будівлі,
1138,9

17
Благодійний Фонд допомоги 
біженцям та переселенцям 
«Співчуття»

м. Одеса, вул. Канатна, 83

Приміщення 
адміністративного 
будинку № 2,
49,8



18

Благодійна організація 
«Південноукраїнський 
регіональний центр молодих 
інвалідів»

м. Одеса,
пл. Бориса Дерев’янка, 1

Приміщення 
редакційного 
корпусу,
12,1

19
Благодійна організація 
«100 відсотків життя. Одеса»

м. Одеса, вул. Канатна, 83

Приміщення 
адміністративного 
будинку № 2,
50,5

20
Благодійна організація 
«Благодійний фонд
«Життя і Люди»

м. Одеса, вул. Канатна, 83

Приміщення 
адміністративного 
будинку № 2,
33,1
17,3

21 Асоціація Болгар  України
м. Одеса,  

 вул. Віце-адмірала Жукова, 9

Приміщення 
будівлі-пам’ятки,
922,5

2.  Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  постійну  комісію 
обласної ради з питань управління майном спільної власності територіальних 
громад області.

Голова обласної ради                                                           Сергій  ПАРАЩЕНКО

15 травня 2020 року
№ 1315-VII


	Р І Ш Е Н Н Я

